
Uchwała Nr IX/58/2007 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 27 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie 
 z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie gruntów 
stanowiących własność gminy 
 
 
            Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
 Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Dz. U.  z 2003 r. 
Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128,         
Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327/ Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 26 sierpnia   

2002 roku w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie gruntów stanowiących własność 
gminy wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 ust. 1 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

8) od gruntów przeznaczonych pod zainstalowanie telefonicznych aparatów 
publicznych wraz z osprzętem – 20,00 zł.  za 1 m² kwartalnie. 

2) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Do stawek określonych w ust.1 pkt.1, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 dolicza się podatek VAT. 

 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
                                                                                           Przew odniczący 
                                                                                            Rady Miejskiej  
 
                                                                                          Piotr Chlebowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Ponieważ  umowa użyczenia na zajmowanie powierzchni przez Telekomunikację Polską S.A. 
pod zainstalowanie aparatów publicznych wygasła z dniem 31.12.2006 r. Po sugestii ze strony 
Gminy Kobylin Telekomunikacja Polska S.A., Departament Usługi Automat Telefoniczny tp  
przedstawiła, na powyższy przedmiot propozycję umowy dzierżawy za stawkę wymienioną 
w uchwale oraz terminem zawarcia umowy na czas nieokreślony. Wobec powyższego 
podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie 
gruntów stanowiących własność gminy  jest uzasadnione. 
 

 


